REPUBLIKA E SHQIPERISE
URDHRI I PSIKOLOGUT
KESHILLI KOMBTEAR

Tirané mé, 03.02.2023

VENDIM

Nr.1, daté 03.02.2023

N€ mbéshtetje té ligjit 40/2016 “Pér Urdhrin e Psikologut né Republikén e Shqipérisé”, bazuar
n€ nenin 16.2.e.), t& kétij ligji, Késhilli Kombétar,

VENDOSI:

I- T€ miratoj€ me unanimitet nga 11 anétarét e Késhillit Kombétar prezent né mbledhije,
rekomandimet e grupit Ad-hoc pér gjykimin rast pas rasti nga Komisioni i Etikés té
psikologéve pjesé e regjistrit elektronik t& ekspertéve pér tejkalim t& fushés sé kompetencés,
mosrrespektim t€ Urdhrave dhe Rregulloreve té Urdhrit t& Psikologut apo mungesés sé
bashk&punimit gjaté ushtrimin e profesionit.

2- Relacioni i miratuar i zyrés juridike bazuar né rekomandimet e grupit Ad-Hoc i
bashkéngjitet kétij Vendimi.

PRESIDENTE E URDHRIT SEKRETARE
Dr. Valbona TRESKA Armira BABOCI
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